жМуниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1»

456441, г. Чебаркуль, ул. 9 Мая,34 тел. (35168) 2-25-18, 2-33-22

ПРИКАЗ

22.02.2023 г. № 35

г.Чебаркуль 1
«О реализации проектов
с применением технологий
бережливого управления»

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого -
управления в Челябинской области:

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса работы по
приему вновь поступающих детей в МБДОУ «ДС №1» (из расчета на 1
ребенка) с применением технологий бережливого управления (далее -
проект) с 22.02.2023года по 15.05.2023года.

2. Назначить руководителем проекта: Платову Ольгу Сергеевну,
старшего воспитателя.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем
составе:
- делопроизводитель Купченко Ольга Александровна; '
— зам. зав. по АХР Гоголь Светлана Анатольевна.

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза
в неделю (каждая среда месяца, в 13.00). Решение по итогам заседаний
оформлять протоколом. Срок исполнения протокольных поручений не
должен превышать 14 дней со дня подписания протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации
проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Завед С.В. Огородова